
cs
v:

 B
O

A2
01

90
70

50
09

05/07/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 130

19755

RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2019, de la Universidad de Zaragoza, por la que se re-
suelve el concurso específico para la provisión de un puesto de Coordinador de Cam-
pus en esta Universidad.

Por Resolución de 12 de marzo de 2019, publicada en el “Boletín Oficial de Aragón”, nú-
mero 69, de 9 de abril de 2019, se convocó concurso específico para la provisión de un puesto 
de Coordinador de Campus en esta Universidad.

De acuerdo con el artículo 47 del Reglamento General de Ingreso de Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo de Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles del Estado y habiéndose cumplido cuantos requisitos 
se establecen en las bases de la convocatoria sobre plazo de presentación de instancias, 
examen de las mismas y valoración de los méritos alegados según el baremo establecido, y 
vista la propuesta de fecha 21 de junio de 2019, de la Comisión de Valoración determinada en 
las citadas bases.

Este Rectorado, de acuerdo con la base 7.3 de la convocatoria y en uso de las facultades 
que tiene conferidas, ha resuelto:

Primero.— Adjudicar el puesto de trabajo según anexo a esta Resolución.

Segundo.— La toma de posesión del destino se efectuará conforme a lo establecido en el 
artículo 48 del Reglamento General citado anteriormente.

Tercero.— El destino adjudicado por medio de la presente Resolución es irrenunciable, 
salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión se hubiera obtenido otro destino 
mediante convocatoria pública.

Cuarto.— El destino adjudicado tendrá la consideración de voluntario y, en consecuencia, 
no generará derecho a indemnización por concepto alguno.

Quinto.— El funcionario adjudicatario del puesto objeto del presente concurso no podrá 
participar en otro concurso en el plazo de los 2 años siguientes a la incorporación efectiva al 
puesto de trabajo obtenido, salvo en los supuestos de remoción, cese o supresión de puestos 
de trabajo o cuando concurse a puestos de nivel superior al obtenido en el presente concurso.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo es-
tablecido en el artículo 6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, 
cabe interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a 
partir del día siguiente al de la publicación de la presente, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo de Zaragoza, según lo dispuesto en los artículos 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa.

Alternativamente se podrá interponer contra esta Resolución, recurso de reposición ante 
este mismo órgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificación de 
la presente, en cuyo caso no cabrá interponer el recurso contencioso-administrativo anterior-
mente citado en tanto recaiga Resolución expresa o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto; de conformidad con lo dispuesto en los artí-
culos 30.4, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Zaragoza, 25 de junio de 2019.— El Rector, P.D. (Resolución de 19 de abril de 2016), 
(“Boletín Oficial de Aragón”, número 75, de 20 de abril). El Gerente, Alberto Gil Costa.



cs
v:

 B
O

A2
01

90
70

50
09

05/07/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 130

19756

 
 

AN
EX

O
 

 
   

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
Có

di
go

/s
 

de
 P

ue
st

o 
De

no
m

in
ac

ió
n 

Ár
ea

 
Ce

nt
ro

/S
er

vi
ci

o 

 

Lo
ca

lid
ad

 

Na
va

rro
 G

óm
ez

, M
ig

ue
l Á

ng
el 

26
03

3 
Co

or
di

na
do

r d
e 

Ca
m

pu
s 

Ár
ea

 d
e 

Us
ua

rio
s 

Se
rv

ici
o 

de
 In

fo
rm

át
ica

 y
 C

om
un

ica
cio

ne
s 

 
Za

ra
go

za
 

  


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	CORRECCIÓN de errores de la Orden HAP/686/2019, de 16 de mayo, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	CORRECCIÓN de errores de la Orden HAP/618/2019, de 6 de junio, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo de varios Departamentos.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	CORRECCIÓN de errores de la Orden HAP/646/2019, de 14 de junio, por la que se nombra personal funcionario de carrera del Cuerpo de Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General Administrativa, Administrativos.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 19 de junio de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 4 de abril de 
	RESOLUCIÓN de 19 de junio de 2019, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Sección de Cocina del Hospital Clínico Universitario “Lozano Bl
	RESOLUCIÓN de 19 de junio de 2019, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe Grupo de Selección de Personal Temporal del Hospital Clínico Unive

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2019, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo de Jefes de Negociado de esta Universidad.
	RESOLUCIÓN de 21 de junio de 2019, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso específico para la provisión del puesto de Administrador de la Unidad Administrativa del Servicio General de Apoyo a la Investigación (SAI) de esta Univer
	RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2019, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso específico para la provisión de un puesto de Coordinador de Campus en esta Universidad.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/778/2019, de 16 de mayo, por la que se aprueba el gasto y los módulos de distribución para subvencionar a los Ayuntamientos por la atención de los gastos de funcionamiento de los Juzgados de Paz en la Comunidad Autónoma de Aragón.
	ORDEN PRE/779/2019, de 6 de junio, por la que se inscribe en el Registro de Fundaciones de la Comunidad Autónoma de Aragón la Fundación Pere Tejedor.
	ORDEN PRE/780/2019, de 13 de junio, por la que se dispone la publicación del acuerdo entre el Ministerio de Sanidad, Consumo y Bienestar Social y la Comunidad Autónoma de Aragón, para fijar las condiciones de la adquisición de vacunas de la gripe estacion
	ORDEN PRE/781/2019, de 13 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de encomienda de gestión entre el Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación y el Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad del Gobierno de Aragón, para la 
	ORDEN PRE/782/2019, de 19 de junio, por la que se aprueba la constitución de la Agrupación para el sostenimiento en común de un único puesto de Secretaría-Intervención integrada por los municipios de Aragüés del Puerto y Jasa.
	RESOLUCIÓN de 19 de junio de 2019, del Director General de Administración Local, por la que se clasifica el puesto de Secretaría de la Agrupación para el sostenimiento en común de ese único puesto integrada por los municipios de Aragüés del Puerto y Jasa,

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2019, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se modifica la autorización del Centro Privado de Educación Secundaria “San Valero” de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 12 de junio de 2019, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se modifica la autorización del Centro Privado de Educación Infantil, Primaria y Secundaria “Escuelas Pías de Santa Engracia” de Zaragoza, por cam
	RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2019, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se convocan ayudas complementarias de educación especial para el curso 2018/2019.
	RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2019, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se convocan ayudas individualizadas de transporte y comedor escolar para el curso 2018/2019.

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2019, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se declara el desistimiento, y se archivan, expedientes de subvenciones para la rehabilitación de edificios y viviendas, correspondientes al Plan de Viviend
	RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2019, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se declara el desistimiento, y se archivan, expedientes de subvenciones para rehabilitación de edificios y viviendas, correspondientes al Plan de Vivienda 2

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ORDEN DRS/783/2019, de 4 de junio, por la que se aprueba el amojonamiento total administrativo del monte número 297 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado “Masía del Villarejo”, propiedad de la Comunidad Autónoma de Aragón 
	ORDEN DRS/784/2019, de 4 de mayo, por la que se aprueba el amojonamiento total administrativo del monte número 296 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado “Masía del Villarejo”, propiedad de la Comunidad Autónoma de Aragón y
	ORDEN DRS/785/2019, de 5 de junio, por la que se aprueba el amojonamiento total administrativo del monte número 355 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado “Fogoñán”, propiedad del Ayuntamiento de Castellote (Teruel), y situ
	ORDEN DRS/786/2019, de 5 de junio, por la que se aprueba el amojonamiento total del monte de utilidad pública número 44 de los de la provincia de Zaragoza, denominado “Valdemuertos”, propiedad del Ayuntamiento de Pomer y sito en su término municipal.
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2019, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del proyecto de construc

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	DECRETO 91/2019, de 27 de junio, del Gobierno de Aragón, por el que se fijan los precios públicos por la prestación de servicios académicos universitarios para el curso 2019/2020.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ANUNCIO de notificación de la Dirección General de Justicia e Interior, a Doña Ubaldina Sánchez Lombardo, de la Orden de 31 de mayo de 2019, del Consejero de Presidencia, por la que se resuelve el recurso de alzada.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 30 de mayo de 2019, del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por la que se otorga autorización administrativa previa y se aprueba el proyecto de ejecución de instalaciones denominado “Proyecto de red 

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Resolución de 1 de julio de 2019, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se convocan ayudas complementarias de educación especial para el curso 2018/2019.
	EXTRACTO de la Resolución de 1 de julio de 2019, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se convocan ayudas individualizadas de transporte y comedor escolar para el curso 2018/2019.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de Regudín”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municipio de Plenas (Zaragoz
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas de evaluación ambiental estratégica de la modificación puntual número 15 de las Normas Urbanística
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva la modificación de la concesión de uso privativo del dominio público forestal, otorgada en el expediente INAGA 220101.44.2005.05045,

	AYUNTAMIENTO DE BELVER DE CINCA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Belver de Cinca, relativo a licencia ambiental de actividad clasificada para explotación de cebo de 2000 cerdos, en polígono 25 parcela 01 de Belver de Cinca, solicitada por El Suelto S.L.




